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ANEXO CONVOCATORIA

RENGLONES

Renglón ImagenEspecificación Técnica

Cbs220 48 Puertos Gigabit1

(Cloud Smart Switch) de MicroTik2

TL-SG22183

Server Intel Core i7 11.va., 128G RAM, disco solido SSD 4Tb- 4

1.25G MM 550mts 850nm Mikrotik 5

MM DUPLEX 62.5  FO SC/PC - LC/PC MM X 2MTS6

LC OM1 MM 2MTS   7

P/24PORTS (PARA R-1007) 8

Capacidad de 10 Tb9
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